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KAHRAMANKAZAN’IN  
KARDEŞLİK ÇATISI BÜYÜYOR

Kahramankazan Belediyesi, Kardeşlik Çatısı altında, 
Gülen Gözler’iyle miniklere umut olurken, Kardeş Ai-
le’leriyle yeni aileler kuruluyor. İşte Kardeşlik diyerek 
yeni iş imkanlarıyla yeni başlangıçlara vesile oluyor. 
Hem sahada hem birebir iletişimlerde Yardım Gönül-
lüleri fedakarca çalışmalarını yürütüyor. l 6-7’DE

1 MİLYON 700 BİN FİDE 
ÇİFTÇİYE DAĞITILACAK 

Her yıl düzenli olarak verilen 
fide desteğine bu yıl yoğun bir ka-
tılımla 750 kişi başvuru yaptı. Kah-
ramankazan Belediyesi Kırsal Kal-
kınma Müdürlüğü’ne kayıtlarını 
yapan çiftçilere toplamda 1 milyon 
700 bin sebze fidesi dağıtılacak.

“BU MAKAM BENİM 
DEĞİL HALKIMIN”

‘Biz Büyük Bir Aileyiz’ sloganı ile 
çıktığı yolda  Kahramankazan halkı-
nı hiçbir şekilde yalnız bırakmayan 
Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, halk günleri yaparak va-
tandaşı sık sık makamında ağırlarken, esnafı da unut-
mayarak sürpriz ziyaretler gerçekleştiriyor. l 5’TE

Deprem Bölgesinden 
gelen kardeşlerimize 

sadece evlerinizin 
değil gönüllerinizin 

de kapılarını açtınız, 
Anadolu’nun 

misafirperverliğini 
gösterdiniz. Allah 

tüm Kahramankazan 
halkımızdan  

razı olsun.

TeşekkürlerTeşekkürler
KAHRAMANKAZANKAHRAMANKAZAN
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KAZAN BELNET KIRSAL  
MAHALLELERE DE ULAŞTI

İlçede yaşanan internet proble-
mini çözmesinin ardından hızla 
büyüyen Kazan BelNet, Ankara ili 
içerisinde de birçok farklı ilçe ve 
noktaya internet erişim hizmeti 
vermeye başladı. İlçe belediyeleri, 
dev markalar ve birçok farklı ku-
rumda internet erişim hizmeti ve-
ren Kazan BelNet, Kahramanka-
zan’da kırsal mahallelere de inter-
net hizmeti veriyor. Kahramanka-
zan’ın dört bir köşesinden kırsal 
mahallelere internet hizmeti ve-
rilirken bu zincire son olarak Ya-
yalar ve Bitik Mahallelerinin de 
dahil olmasıyla toplamda 35 kır-
sal mahalleye Kazan BelNet ulaş-
mış oldu. 

Bitik Mahallesi’ne internet hiz-
metinin gelmesinden memnu-
niyet duyduğunu ifade eden Bi-
tik Mahallesi Muhtarı Hicabi Bi-
tik; “İnternet, çağımızın büyük ih-
tiyaçlarından biri oldu. Merkeze 
uzak mahallelere de internet ve-
rilmesi çok büyük bir hizmet. Bi-
zim de mahallemizde çocukla-
rımız, üniversiteye hazırlanan 
gençlerimiz var, onlar için müthiş 
bir kolaylık oldu. Öncelikle başka-
nımız Serhat Oğuz’a sonra da 
emeği geçen herkese mahal-
lemiz adına çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

İlçede bazı noktalarda yaşanan internet problemini ortadan kaldırmak için atılan adımlar 
sonrası kurulan BelNet şirketi kırsal mahallelere de internet erişim hizmeti veriyor.

MUHTAR HİCABİ BİTİK

Türkiye’de İnternet Erişim ve Alt-
yapı Lisansı’na sahip tek ilçe beledi-
yesi olan Kahramankazan Belediye-
si dev markasını sanayi alanında faali-
yet gösteren büyük firmalarla buluştu-
ruyor. İlçedeki yerel halkın taleplerini 
karşılaması noktasında belirlenen he-
deften çok daha ileri bir noktaya hızla 
erişen Kazan BelNet, sanayici iş adam-
larının yoğun olarak yatırım gerçek-
leştirdiği ve sanayinin de yoğun ola-
rak faaliyet gösterdiği bölgelere in-
ternet erişim hizmeti götürüyor. Ka-

zan BelNet son olarak ayakkabı boyası 
sektöründe bir dünya markası olan ve 
87 farklı ülkeye ihracat yapan Smart 
Boya ile abonelik anlaşması yaptı. Gö-
rüşmelerin ardından yapılacak çalış-
malarla birlikte Kazan BelNet, Smart 
Boya işletmesine internet erişim hiz-
meti vermeye başlayacak. 

Yaptıkları abonelik anlaşmasından 
memnuniyet duyduklarını ifade eden 
Smart Boya yöneticisi İbrahim Özden, 
“İki dev marka artık bir aradayız. Ka-
zan BelNet ile anlaşmak bizim için çok 

avan-
taj-
lı bir 
ham-
le oldu. 
Güvenli ve 
kaliteli bir hizme-
ti şirketimizle buluşturduğumuz için 
mutluyuz. Kazan BelNet Kahraman-
kazan’ımızda kurulan yerli bir marka, 
bizler de yerli markamıza sahip çıkıyo-
ruz. Bu işbirliğinin uzun yıllar sürme-
sini temenni ediyorum” diye konuştu.

İKİ DEV MARKA BİR ARADA
Kahramankazan Belediyesi’nin kendi öz kaynaklarıyla kurduğu dev markası  
Kazan BelNet, ilçede faaliyet gösteren dev markalarla buluşmaya devam ediyor.
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Toplantıda, Türkiye Yüzyılı viz-
yonu içerisinde Kahramankazan’ın 
önemli projelerin merkez üssü ol-
ması sebebiyle yaşadığı hızlı gelişim 
ve gelişimle birlikte doğması muh-
temel sorunlar konuşuldu. Kahra-
mankazan, milli ve yerli projelerin 
merkezi olması, ilçede TUSAŞ, HAB 
gibi büyük sanayi kuruluşlarının yer 
almasından dolayı stratejik bir öne-
me de sahip. 

“20-25 YILLIK SÜREÇ  
IÇERISINDE HIZLI GELIŞEN  
SANAYILEŞEN BIR BÖLGEYIZ”

“Kahramakanzan’a biçilen gömlek 
artık dar geliyor” diyerek üretilecek 
çözümlerde paydaş olmak istedik-
lerini vurgulayan Belediye Başka-
nı Oğuz; “TUSAŞ’ın vizyonu, Anka-
ra Lojistik Üssü’nün Kahramanka-
zan’a gelmesi, çalıştığı yan firma-
ların ilçemize gelmesi ve HAB’ın 
(Uzay ve Havacılık İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi) burada kurulması, 
gelişimi hızlandırdı. Sayın Cumhur-
başkanımızın Türkiye Yüzyılı vizyo-
nu için Ankara’yı sanayinin merkezi 
ilan etmesi, Tank Palet Fabrikamızı 
Kahramankazan’da konuşlandırma-
sı ve Kahramankazan’ımızın yerli ve 
milli projelerin üssü olması ilçemi-
zi önemli bir merkez haline getirdi” 
açıklamalarında bulundu.

“ÇÖZÜMLERIN PAYDAŞI  
OLMAK İSTIYORUZ”

Üretilecek çözümlerin paydaşı ol-
mak istediklerini ve bu süreçte hem 
Kahramankazan için hem de sanayi-
ciler için ellerinden gelen tüm gayre-

ti sarf edeceklerini söyleyen Başkan 
Oğuz, herkesin yüzünü güldürecek 
formüllerin üretilmesinin önemine 
değindi. Kahramankazan büyüdükçe 
sorunların da büyüdüğünü dile geti-
ren Oğuz, “Türkiye’nin en hızlı gelişen 
ilçesiyiz. Bu gelişim büyüdükçe bera-

berinde sorunlar da doğal olarak geli-
yor. Biz bu konuda bir proje hazırladık 
ve Sayın Cumhurbaşkanımızın bölge-
deki sanayiye tam destek vermesi ne-
deniyle teşekkürlerimi bizzat kendisi-
ne ilettim. Çözümlerin paydaşı olmak 
istiyoruz” ifadelerinde bulundu.

Kıymetli Hemşehrilerim!
Bu sayımızdaki yazıma, sizlere can-ı 

gönülden bir teşekkür sunarak başlamak 
isterim.

Sizler ki; “devlet millet el ele” bilinciyle, 
Anadolu irfanının en güzel örneklerinden 
birini sunmuş...

Sizler ki; Evim Evindir diyerek yaptı-
ğımız çağrıya, hanelerinizin ve yürek-
lerinizin kapılarını açarak mukabelede 

bulunmuş... “İŞte Kardeşlik” diyerek 
başlattığımız istihdam seferberliğinde, 

Kardeş Aile olalım diye çıktığımız bu 
yolda her zaman yüz akımız olmuş...

Sizler ki; asrın felaketinde, asrın 
dayanışmasının emsali olmuş 

hemşehrilerim, kardeşlerim-
siniz.

Var olun!
Kahraman-

kazan Belediyesi olarak Kardeşlik Çatısı 
adını verdiğimiz bu iyilik seferberliğine 
daima devam edecek; her nerede bir 
ihtiyaç sahibi varsa orada olmayı sürdü-
receğiz.

Değerli Hemşehrilerim!
Büyük afetin yaralarını milletçe sarmak 

için seferber olduğumuz şu günlerde; 
Sayın Cumhurbaşkanımızın da değindiği 

gibi en büyük gündemimiz ve mesele-
miz milletçe afet bölgesini tekrar ayağa 
kaldırmak, Rabbimin izniyle yepyeni bir 
yaşamı yeniden inşa etmek.

Bunun beraberinde, milletimiz ve 
büyüyen Türkiyemiz için önemi büyük bir 
seçimin arefesinde olmanın ehemmiyeti-
ni de idrak ediyoruz.

20 yılı aşkın süredir, tarihinin en büyük 

atılımlarından birini gerçekleştirmiş; yerli 
ve milli savunma sanayiiden, sağlık, eği-
tim, altyapı ve pek çok alanda dünyanın 
sayılı ülkeleriyle yarışır konuma gelmiş bir 
Türkiye’nin mimarı Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile yoluna 
devam ederek istikrar ile büyümeyi sür-
düren bir ülke olacağımıza inancımız tam.

Türkiyemiz, vatanımız, altılı, yedili masa-
larda, daha aday çıkarma noktasında bile 
birbirlerine düşen; terör örgütü temsilci-
leriyle kol kola gelen bir vasıfsızlığa teslim 
edilemeyecek kadar kıymetli ve güzeldir.

Büyük ve güçlü Türkiye için; bu önemli 
seçim arefesinde üzerimize düşen, bu-
güne dek aşk ile koşan yorulmaz diyerek 
canla başla çalıştığımız gibi, bugünden 
sonra da bu vatan ve bu milletin gelece-
ğine sahip çıkmaktır.

Baki muhabbetle...

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ
TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN…

AŞK İLE KOŞAN YORULMAZ

KAHRAMANKAZANLI 
SANAYİCİLERE TAM DESTEK

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz; ASO ve KASİAD’ın, sanayinin merkezi 
olan Kahramankazan’da sanayicileri dinlemek ve atılacak yeni adımları görüşmek üzere 

organize ettiği ve ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın da iştirak ettiği toplantıya katıldı.

BAŞKAN
OĞUZ’DAN
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“HİÇBİR AİLEMİZ,
ÇOCUĞUMUZ
ÜŞÜMEYECEKÜŞÜMEYECEK

İhtiyaç sahibi ve dar gelirli aileler için sosyal yardım çalışmalarını hız kesmeden yü-
rüten Kahramankazan Belediyesi kış mevsiminde ilçedeki ihtiyaç sahibi öğrenci-
lerin üşümemesi için mont, bot, ayakkabı, kazak gibi kışlık kıyafet yardımı veriyor.

Kahramankazan Belediyesi, sosyal 
medya üzerinden gençlere ithafen yap-
tığı paylaşımda ‘’Göstermelik veya bir 
kerelik değil, her zaman belediyeniz 
yanınızda sevgili gençler. Biz büyük bir 
aileyiz’’ sözlerine yer verdi.

Her zaman sosyal belediyecilik an-
layışıyla çalıştıklarını söyleyen Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, ‘’ Kahramankazan Beledi-
yesi olarak göreve geldiğimiz günden 
beri yardımlarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın izinde, başlattığı ‘Gö-
nül Belediyeciliği’ vizyonunu sürdür-
meye çalışıyoruz. Bu kış mevsiminde 
de hem yakacak hem kıyafet yardımın-

da bulunuyoruz. Hiçbir ailemiz, çocu-
ğumuz üşümeyecek. Özenle sürdür-
düğümüz bu çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Biz büyük bir aileyiz ve aile-
mizin hiçbir ferdini yalnız bırakmaya-
cağız’’ dedi.

YARDIMLAR HIZ  YARDIMLAR HIZ  
KESMEDEN SÜRÜYORKESMEDEN SÜRÜYOR

Kahramankazan Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü ekiplerin-
ce yürütülen çalışmalar bu sene de hız 
kesmeden devam ediyor. Ekipler ihti-
yaç sahibi ailelerin yardımına koşuyor,  
tüm eksikler tespit edilerek belediye 
ekiplerince bu ihtiyaçlar, vatandaşla-
ra ulaştırılıyor. Sürdürdüğü yardımları 
yeni yılla birlikte devam ettiren Kahra-

mankazan Belediyesi, çalışmalarına et, 
kömür, odun, kıyafet ve gıda yardımla-
rıyla hız kesmeden devam ediyor. 

Kahramankazan Belediyesi, geçti-
ğimiz yıl sosyal yardımlar konusunda 
ABB’nin vatandaşlara yaptığı yardım-
ları kesmesinin ardından, ilçede ih-
tiyaç sahibi vatandaşların siyasi par-
ti gözetmeksizin yardımına koşarken, 
hiçbir vatandaşın mağdur olmaması 
için birçok alanda çalışma yaptı.

Belediyeden  
Evleri Isıtan 
Hamle

Kahramankazan Belediyesi kış 
mevsiminde evleri ısıtacak bir ça-
lışma başlatarak, ilçede ihtiyaç sa-
hibi ailelere yaklaşık 10 ton yaka-
cak odun yardımında bulunuyor. 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 58 
bin nüfuslu büyük bir aile olduk-
larını belirterek, ailelerinin hiç-
bir ferdini yalnız bırakmadıkları-
nı söyledi. İlçelerindeki ihtiyaç sa-
hibi ve dar gelirli ailelerin her za-
man yanında olduklarını anlatan 
Oğuz, “Bu ailelerimize yönelik ge-
rekli yardımları tüm yıl boyun-
ca yapıyoruz. Soğuk kış günlerin-
de de bu doğrultuda odun yardı-
mı yapmaya başladık. Hamdolsun 
ihtiyaç sahibi hiçbir ailemiz, hiçbir 
çocuğumuz üşümeyecek. Beledi-
ye olarak tüm hemşehrilerimizin 
gücümüz nispetinde her zaman 
yanlarında olmayı sürdüreceğiz” 
şeklinde konuştu.

Binlerce Aileye Et Yardımı
Kahramankazan Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekiplerince hijye-

nik ortamda özenle poşetlenen etler, ilçede bulunan ihtiyaç sahiplerine dağıtıl-
dı. Belediye Başkanı Serhat Oğuz, göreve geldikleri günden itibaren yaptıkları 
yardımları sürdürmeye kararlı olduklarını vurguladı.
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Her zaman halk ile iç içe bir yö-
netim şekli benimseyen Başkan 
Oğuz, hem kendi makamında va-
tandaşları ağırlıyor hem de 
sık sık esnaf ziyaretleri-
ne çıkıyor. ‘’Kapısını 
çalmadığımız, elini 
sıkmadığımız es-
nafımız kalmaya-
cak’’ diyen Baş-
kan Oğuz, ka-
pıları çalmaya, 
yuvalara misa-
fir olmaya, maka-
mında vatandaşla-
rı ağırlamaya, esnaf-
ların dertlerini dinle-
yip çözüm bulmaya devam 
ediyor. Halk günleri yaparak va-
tandaşları makamında ağırlıyor. 
Sorunları ve istekleri dinliyor, çö-
zümler üretip vatandaşın taleple-
rini yerine getiriyor. 

Geç saatlerde dahi esnaf ziyareti 
gerçekleştiren Başkan Oğuz, esna-
fın dertlerini dinleyip çözüm üreti-

yor. Başkan Oğuz, sokaklarda, dük-
kanlarda, işletmelerde, okullarda 
ve köylerde sıklıkla ziyaretlerde bu-

lunarak gönül belediyeciliği-
ni sürdürüyor. 

Sürdürdüğü gönül 
belediyeciliği şia-
rıyla her bir vatan-
daşa ayrı ayrı do-
kunduklarını ifa-
de eden Başkan 
Oğuz; “Bizler gö-
nül belediyeciliği 

nasıl olur Cumhur-
başkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’dan 
öğrendik, onun izinde 

gösterdiği yolda elimizden 
geleni yapıyoruz. Her zaman halk-
la iç içe olmaya gayret gösteriyoruz. 
Bu makam benim değil, halkımın. 
Elimizden geldiğince sorunları çöz-
meye dertlerini dinlemeye çalışıyo-
ruz. Dokunmadığımız, el uzatmadı-
ğımız tek bir vatandaşımız kalma-
yacak” diye konuştu.

“BU MAKAM BENİM DEĞİL,

HALKIMIN”

‘Biz Büyük Bir Aileyiz’ sloganı ile çıktığı yolda  Kahramankazan halkını hiçbir şekilde yalnız 
bırakmayan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, halk günleri yaparak vatandaşı 
sık sık makamında ağırlarken, esnafı da unutmayarak sürpriz ziyaretler gerçekleştiriyor.
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Kahramankazan Belediyesi, Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen depremin ardından #EvimEvin-
dir çağrısıyla afet bölgesinden gelen depremzedele-
ri ağırlamaya devam ederken, Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz evlere yerleştirilen depremzedeleri ziyaret 
ederek acılarına ortak oluyor.

Kahramankazan Belediyesi deprem bölgesinde-
ki vatandaşlara barınma konusunda katkıda bulun-
mak amacıyla #EvimEvindir çağrısında bulundu. 
Yaklaşık 3 bin 500 depremzede Kahramankazan’a 
gelerek hazırlanan evlere yerleşti. Hem evlere hem 
de Kahramankazan halkının evlerinde verdikle-
ri odalara yerleşen ailelerin sıcak görüntüleri duygu 
dolu anlar yaşattı. Depremde yaşanan zorlu süreçle-
ri unutturmak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileş-
tirmek için misafirperverliklerini gösteren Kahra-
mankazan halkı, gelen depremzedeleri kendi ailele-
ri gibi görürken ihtiyaçları karşılama noktasında da 
elinden geleni yapıyor.

KAHRAMANKAZAN’INKAHRAMANKAZAN’IN  
KAPILARI ASLA KAPANMAYACAKKAPILARI ASLA KAPANMAYACAK

AK Parti Ankara Mil-
letvekili Lütfiye Selva 
Çam, İlçe Başkanı Ah-
met Ceylan ile Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz 
eşliğinde Kahraman-
kazan Eğitim Spor ve 
Kamp Merkezi, Kahra-
mankazan Belediyesi 
Sosyal Destek Merkezi 
ve Kahramankazan Efes 
Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’ni ziyaret 
etti. Çam, Kahraman-
kazan’da gerçekleştiri-
len yardım çalışmaları-
nı yerinde inceleyerek 
bilgiler aldı. Daha sonra 
#EvimEvindir çağrısıy-
la Kahramankazan’a ge-
len depremzede aileler-
le bir araya gelen Çam, 
aileleri yerleştikleri ev-
lerde ziyaret ederek ya-
şadıkları afet dolasıyla 
geçmiş olsun dileklerin-
de bulundu. 

Çam: “Asrın felaketini 
yaşadığımız depremde 
etkilenen vatandaşları-
mız için Kahramanka-
zan Belediyemiz AFAD 
koordinesinde bölgeye 
100’ün üzerinde yardım 
tırını gönderdi. Gerek 
afet bölgesinde gerekse 
Kahramankazan’da bir-
çok faaliyette bulundu. 
Belediye Başkanımız 
Serhat Oğuz’a, teşkila-
tımıza, belediyemizin 
personeline, gönüllüle-
rimize teşekkür ediyo-
ruz’’ sözlerini kaydetti.

Yaraların birlik ve be-
raberlik içerisinde sarı-
lacağını belirten Çam, 
#EvimEvindir çağrısına 
kulak vererek haneleri-
ni açan ve çağrıya des-
tek olan tüm vatandaş-
lara canı gönülden te-
şekkürlerini sunduğunu 
ifade etti.

ZİYARET

AK Parti Ankara Milletvekili Lütfiye Selva 
Çam, yaşanan afetin ardından #Evim 
Evindir çağrısıyla Kahramankazan’a gelen 
depremzede aileleri evlerinde ziyaret etti. 

AK PARTİ ANKARA 
MİLLETVEKİLİ ÇAM’DAN

Kahramankazan Belediyesi’nin dep-
remzedeler için başlattığı #EvimEvindir 
çağrısı kapsamında AK Parti Ankara İl 
Başkanı Hakan Han Özcan, Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz eş-
liğinde depremzedeleri yerleştirildikleri 
evlerde ziyaret etti. 

AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan 
Han Özcan, Kadın Kolları MKYK Üyesi 
Burçin Öztürk, İl Gençlik Kolları Başka-
nı Ülkü Efe Demirhan ve AK Parti İlçe 
Başkanı Ahmet Ceylan afet bölgelerinde 
ağır hasarlar alarak derinden sarsılan 
vatandaşları, Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz’un #EvimEvindir 
çağrısıyla ilçede yerleştirdikleri evlerde 
ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu. Ziyaret ettiği evlerde deprem-
zedelerle sohbet eden Özcan; “Cumhur-
başkanımız, devletimiz yanınızda. En 
kısa sürede yaraları sarıp güzel günlere 
kavuşacağız. Belediye Başkanımız Ser-
hat Oğuz yanınızda, bizler yanınızdayız. 

Bu acı hepimizin. İnşallah hep beraber 
atlatacağız” diyerek ailelere birlik ve be-
raberlik mesajı verdi.

KAHRAMANKAZAN’DA  
DEPREMZEDELERE İŞ İMKÂNI 

#EvimEvindir çağrısı kapsamında 
Kahramankazan’a gelen depremzede ai-
lelerin birçoğu Kahramankazan Beledi-

‘’BU ACI  
HEPİMİZİN 

ACISI’’ AK Parti Ankara Kadın Kolları Başkanı Hatice Çakmak ve İlçe Kadın Kolları Başkanı Sevcan 
Demir, deprem bölgesinden Kahramankazan’a gelen depremzede aileleri yerleştikleri ev-

lerde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.
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KAHRAMANKAZAN’INKAHRAMANKAZAN’IN  
KAPILARI ASLA KAPANMAYACAKKAPILARI ASLA KAPANMAYACAK

AK Parti Ankara İl Baş-
kanı Hakan Han Özcan’ın 
Kahramankazan’a yerleş-
tirilen depremzede ailele-
ri ziyaret etmesinin ardın-
dan AK Parti Ankara Mil-
letvekili Emrullah İşler de 
Kahramankazan’a gelerek 
ilk önce Kahramankazan 
Eğitim Spor ve Kamp Mer-
kezi’ndeki depremzede-
leri ziyaret etti. Geçmiş ol-
sun dileklerinde bulunan 
İşler, yakınlarını kaybe-
den vatandaşlar için taziye 
mesajı verdi. 

Milletvekili İşler, Başkan 
Oğuz eşliğinde Kamp Mer-
kezi’nin ardından Kahra-
mankazan Belediyesi’nin 
Sosyal Destek Merkezi’ne 
giderek çalışmaları yerin-
de inceledi. İşler, Sosyal 
Destek Merkezi’nin ardın-
dan Kahramankazan Efes 
Mesleki ve Teknik Anado-

lu Lisesi’nde afetzedele-
re soba üretimi gerçekleş-
tiren öğrencileri ve yardım 
toplama alanındaki çalı-
şanları ziyaret ederek, bil-
giler aldı. Tüm görevlile-
re işlerinde kolaylıklar di-
ledi. Ziyaretlerinin deva-
mında ise #EvimEvindir 
çağrısı kapsamında Kah-
ramankazan’a yerleştiri-
len depremzedeleri de ha-
nelerinde ziyaret ederek, 
geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu.

İşler: ‘’Kahramankazan 
Belediyesi’nin misafir etti-
ği depremzede kardeşle-
rimizi ziyaret ederek; geç-
miş olsun dileklerimizi ilet-
tik. Belediye Başkanımız 
Serhat Oğuz başta olmak 
üzere, kardeşlerimize ku-
cak açan tüm hemşehrile-
rime şükranlarımı sunuyo-
rum’’ sözlerini kaydetti. 

ZİYARETZİYARET
DEPREMZEDELEREDEPREMZEDELERE

AK Parti Ankara Milletvekili Emrullah 
İşler, Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz eşliğinde #EvimEvindir 
çağrısı kapsamında Kahramankazan’a 
yerleştirilen depremzedeleri ziyaret etti. 

KAHRAMANKAZAN’DAKİKAHRAMANKAZAN’DAKİ

Bu acı hepimizin. İnşallah hep beraber 
atlatacağız” diyerek ailelere birlik ve be-
raberlik mesajı verdi.

KAHRAMANKAZAN’DA  
DEPREMZEDELERE İŞ İMKÂNI 

#EvimEvindir çağrısı kapsamında 
Kahramankazan’a gelen depremzede ai-
lelerin birçoğu Kahramankazan Beledi-

ye Başkanı Serhat Oğuz’dan iş imkanı 
istedi. Kahramankazan’daki iş olanakla-
rı ile ilgili konuşan Başkan Özcan, ‘’ Ser-
hat Başkan farklı bir Belediye Başkanı-
dır, Bizim Ankara’daki göz bebeğimiz. 
Çok güzel çalışmalara imza attı. Çalışan 
insanları da çok sever. Yeter ki çalışmak 
isteyin. Kahramankazan ilçemiz sana-
yi merkezidir. Birçok firmamız, fabrika-
mız var. O yüzden iş konusunda bir so-

run yaşamayacaksınız” dedi. 

 ‘’BU ENKAZDAN HEP  
BIRLIKTE ÇIKACAĞIZ’’ 

İlçe belediyelerinin afet bölgelerinde 
depremzede vatandaşlar için yardımla-
rını sürdüğünün altını çizen Başkan Öz-
can, bir taraftan sıcak yemek dağıtıldığı-
nın, diğer taraftan da ihtiyaç malzeme-
lerinin ulaştırıldığının bilgisini verdi. 

 Tüm Anadolu halkının tek yürek 
olarak büyük bir gayret ve özveri ile 
seferber olduğuna değinen Başkan 
Özcan, ‘’Bu dayanışma ruhuyla bu en-
kazdan hep birlikte çıkacağız. Yılma-
yan, yorulmayan, gecesini umutla ay-
dınlatan güçlü bir milletiz hamdolsun. 
Birlikte aşacağız, birlikte hayata tutu-
nacağız, birlikte yeniden başlayacağız. 
Kahramankazan’da da #EvimEvindir 
tüm ilçelerimizde de #EvimEvindir ‘’ 
sözlerini vurguladı.

AK Parti Ankara Kadın Kolları Başkanı Hatice Çakmak ve İlçe Kadın Kolları Başkanı Sevcan 
Demir, deprem bölgesinden Kahramankazan’a gelen depremzede aileleri yerleştikleri ev-

lerde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.
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Belediye Başkanları İstişare Top-
lantısı sonrası Malatya’da gerçekle-
şecek faaliyetlerde görevlendirilen 
Kahramankazan Belediyesi bölgede 
ekiplerin yoğun çalışmalarıyla faali-
yetlerini sürdürüyor. Kahramanka-
zan Belediyesi ekipleri çadır, gıda, te-
mizlik gibi birçok alanda faaliyet gös-
termek üzere süresiz şekilde 
görevlendirildi. Bölge-
deki yetkililerin ve sivil 
toplum kuruluşlarının 
yoğun çabalarıyla bir-
çok vatandaşın yarala-
rı sarılmaya çalışılırken, 
süreçle ilgili istişareler-
de bulunmak üzere Baş-
kan Oğuz, Malatya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Gürkan ile bir araya gelerek hem bil-
giler aldı hem de geçmiş olsun dilek-
lerinde bulundu. 

Deprem sonrasın-
da, Malatya’nın yaralarını sar-

mak için fedakârca çalışan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Selahattin Gür-
kan ile istişarelerde bulunduklarını 
ifade eden Oğuz: “Malatya’nın yeni-

den eski haline dönmesi için elimiz-
den geleni yapıyoruz. Devletimiz li-
derliğinde, devlet kurumları koordi-
nesinde ve gönlü güzel vatandaşla-
rımızın da desteğiyle en kısa sürede 
yaralarımızı sarmış olacağız” dedi.

BAŞKAN OĞUZ’DAN 
GÜRKAN’A ZİYARET
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, yaşanan afetin ardından görevlendirildiği dep-
rem ili Malatya’ya giderek Büyükşehir Belediye Başkanı Selahattin Gürkan ile bir araya geldi.

MALATYA İÇİN 
EKİPLER SAHADA

Malatya’daki deprem koordinas-
yonunda görevlendirilen Kahra-
mankazan Belediyesi, bünyesinde 
kurduğu ekiplerle Malatya’da ha-
yatı normalleştirmek için çalışma-
larını sürdürüyor. 

Temizlik İşleri Müdürü Hasan 
Yılmaz’ın koordinesinde saha-
da görevlendirilen Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ve Park Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri çalışmalarına ara-
lıksız devam ediyor. 2 adet 13+1,5 
sıkıştırmalı çöp taşıma aracı ile 6 
kişilik temizlik ekibinin de bulun-
duğu 16 personel bölgede koordi-
neli biçimde hayatı normalleştir-

mek üzere be-
lirlenen böl-
gelerde 
gayretle 
çalışı-
yor.

Kahraman-
kazan Beledi-
yesi deprem 
sonrası hasar 
tespit çalışmalarına destek ol-
mak için Diyarbakır Bismil ilçe-
sine 18 kişilik teknik ekip gön-
derdi. Teknik Ekip, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı koordinesinde faali-
yetlerini sürdürüyor.

Anadolu Yayıncılar Derneğince 
(AYD), Kahramankazan Belediye-
si’nin de destekleriyle Kahraman-
maraş merkezli depremlerde yayın 
yaptığı bina yıkılan yerel televizyon 
için konteyner stüdyo oluşturdu.

AYD öncülüğünde Kazan Bele-
diyesinin destekleriyle iki kontey-
ner, Malatya Büyükşehir Belediye-
si Vefa Konağı’nın yan tarafındaki 
alana getirildi. Depremlerde yayın 
yaptığı bina yıkılan Malatya Vuslat 
TV, konteyner stüdyoda yayın ha-
yatını sürdürecek.

Oğuz, Vuslat TV ailesine geçmiş 
olsun dileklerini ileterek, yerel ya-
yıncılığın çok önemli oluğunu ve 
Anadolu’da bu işi yapan emekçile-
rin her konuda desteklenmesi ge-
rektiğini ifade etti.

Kahramankazan Belediyesi Sağlık 
işleri Müdürlüğü bünyesinde dep-
remzede ailelere hizmet veren ‘Psi-
kososyal Destek’ ekibi Kahramanka-
zan’da 650 aile 832 bireye psikolo-
jik destek verdi. Psikososyal Destek 
kapsamında afetzedelerin barınma 
ve temel ihti-
yaçlarının yanı 
sıra tıraş, gıda 
yardımı, hijyen 
ürünleri, kıyafet 
ve ev eşyaları 
gibi eksikleri de 
tespit edilerek 
tamamlanıyor.

BAŞKAN 
OĞUZ’DAN YEREL  
TELEVİZYONA 
STÜDYO DESTEĞİ

DEPREMZEDELERE 
PSİKOSOSYAL  
DESTEKHASAR TESPİT 

ÇALIŞMALARINA 
DESTEK
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Kahramankazan Belediyesi dep-
remzedeleri bağrına bastı. Ankara’ya 
gelen depremzedelere evlerini açan 
ilk ilçe olan Kahramankazan, dep-
remzedelerle adeta aile oldu. Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, minik oğlunun doğum gü-
nünü, afet sonrası Kahramankazan’a 
gelen miniklerin doğum günleriy-
le birlikte kutlayarak ailelere sürp-
riz yaptı.

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, depremzedeler için her 
gün farklı çalışmalar ve etkinlikler 
düzenlerken aynı zamanda anlam-
lı bir ziyaret yaparak 4 yaşına giren 
oğlu Ömer Faruk’un doğum gününü 
#EvimEvindir çağrısı kapsamında 
deprem bölgelerinden Kahramanka-
zan’a gelen miniklerin doğum günle-
riyle birlikte kutladı.

Başkan Oğuz, eşi Nergiz Oğuz ile 
birlikte Kahramanmaraş’tan Kahra-
mankazan’a gelen Hira ile Öykü’nün ve Hatay’dan gelen Mehmet Vu-

ral’ın doğum günlerini evlerinde zi-
yaret ederek kutladı. Başkan Oğuz ve 
Nergiz Oğuz önce yaş pastalarını ke-
sen miniklere daha sonra hediyeleri-
ni verdi.

Oğlu Ömer Faruk’un doğum gü-
nünü deprem bölgelerinden gelen 
miniklere birlikte kutlayan Başkan 
Oğuz, şunları ifade etti:

‘’Bugün, gözümün nurlarından ev-
ladım Ömer Faruk’un doğum günü. 
İstedik ki; bizim için bu anlam-

lı günü, yakın zamanda yaşadıkları 
büyük sarsıntının etkileriyle Kahra-
mankazan’ımıza gelmiş evlatlarımı-
zın doğum günleriyle birlikte kutla-
yalım. Bizlerin ve milletimizin umu-
du olan evlatlarımızın yüzlerine bir 
tebessüm konduralım. Kahramanka-
zan olarak büyük bir fedakarlık ör-
neği gösterdik. Herkes elinden geldi-
ğince destekte bulundu. İstiyoruz ki 
bu kenetlenme ruhu herkese örnek 
olsun.”

KAHRAMAN KADINLAR  
YARDIM GÜCÜNÜ GENİŞLETTİ

Kahramankazan Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi, #EvimEvindir çağrısı kapsamında 
Kahramankazan’a gelen depremzede  
vatandaşlara yardım çalışmalarını  
genişleterek devam ediyor.

Kahraman kadınlar önce afet 
bölgesi için ürettiler, şimdi ise 
depremzedeler için üretiyorlar.

‘Kahraman Kadınlar’, Kahra-
mankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’un #EvimEvindir çağrısı kap-
samında Kahramankazan’da ağır-
lanan depremzedelere gıda yardımı 
konusunda desteklerini hız kesme-
den sürdürüyor. Yardımlarına sulu 
köfte ve mantıyla başlayan ‘Kahra-
man Kadınlar’ bazlama, gözleme, 
poğaça gibi hamur işleriyle birlikte 
kabak tatlısını da girişimlerine ek-
leyerek desteklerine devam ediyor. 

Gece gündüz gönüllü çalışan 
‘Kahraman Kadınlar’ tarafından 

yapılan yiyecekler depremzedele-
re ulaştırılarak gıda yardımı sağ-
lanıyor. Depremzedelere evlerin-

de hissettirmek için ev yemekle-
ri yaptıklarını ifade eden gönüllü 
‘Kahraman Kadınlar’dan Mehtap 

Kaçmaz:  ‘’Kahramankazan Bele-
diye Başkanımız Serhat Oğuz sağ 
olsun hep bizim arkamızda durdu. 
Her şeyimize destek oluyor, mal-
zeme ve erzak ihtiyacımızı karşılı-
yor. Biz de gönüllü kadınlarla bir 
araya gelerek belediye başkanımı-
zın desteği ve gönüllü ablalarımı-
zın emeği ile depremzede ailele-
re bir şeyler yapmaya çalışıyoruz. 
#EvimEvindir diyerek, evlerinde 
hissetsinler diye el yapımı yemek-
ler yapıyoruz. Gururla ve zevkle 
yapıyoruz bunları. Sabah koşarak 
geliyoruz. Depremzede ailelere bir 
şeyler yapabildiğimiz için mutlu-
yuz’’ dedi.

KAHRAMANKAZAN’DA  
ANLAMLI DOĞUM GÜNÜ
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Her yıl düzenli olarak verilen fide 
desteğine bu yıl yoğun bir katılımla 
750 kişi başvuru yaptı. Kahramanka-
zan Belediyesi Kırsal Kalkınma Mü-
dürlüğü’ne kayıtlarını yapan çiftçilere 
toplamda 1 milyon 700 bin sebze fi-
desi dağıtılacak. Mayıs ayı içerisinde 
dağıtılması planlanan fideler yapıla-
cak törenle çiftçilere teslim edilecek. 

Verilen fide desteği içerisinde doma-
tes, biber, patlıcan ve salatalık olmak 
üzere toplam 9 çeşit sebze yer alıyor. 
Her zaman vatandaş odaklı çalışan 
Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, tarıma ve çiftçiye des-
teklerini sürdürmeye devam ediyor. 
Başkan Oğuz: ‘’Halkımızın neye ne 
zaman ihtiyacı olursa biz hep orada-

yız ve orada olmaya devam edeceğiz. 
Tarımın yoğun olduğu bir bölgedeyiz. 
Bu bölgede tarımsal faaliyetlerimizin 
sürdürülmesi için çiftçimize her za-
man destek olacağız. Her sene oldu-
ğu gibi bu sene de çiftçimize, köylü-
müze fide desteğimizi sağladık. Onla-
ra destek olabilmek bize ayrı bir mut-
luluk veriyor’’ sözlerini kaydetti.

1 MİLYON 700 BİN FİDE  
ÇİFTÇİYE DAĞITILACAK
Kahramankazan Belediyesi’nin çiftçilere her sene düzenli olarak sağladığı fide desteği bu sene de devam ediyor.

Eğitimci Başkan, “Öğretmen Başkan 
Gençlerle Buluşuyor” etkinliği kapsa-
mında Akıncı Anadolu Lisesi öğrenci-
leriyle bir araya geldi. Okulun konfe-
rans salonunda gerçekleştirilen etkin-
liğe öğrenciler yoğun ilgi gösterirken 
geleceğe dair izlenecek yollar da konu-
şuldu. Ayrıca Başkan Oğuz yaşanılan 
büyük afetin ardından ilçede yaptıkla-
rı yardım çalışmaları ve projelerden de 
bahsetti. Program daha sonra soru ce-
vap şeklinde devam etti.

Başkan Oğuz programda yaptığı ko-
nuşmada liseli gençlerden kendilerine 
hedefler belirlemelerini ve bu hedef-
lere yürümelerini istedi. Gençlere ve 
gençliğe önem veren Oğuz: ”Hiçbir ba-
şarı kendiliğinden gelmez. Bir toplum 
gençleriyle var olur gençleriyle yenile-
nir. Siz bu toprağın çocuğusunuz so-
rumluluklarınız yalnızca ailenize karşı 

değil vatanınıza karşı da sorumluluk-
larınız var” diye konuştu.

Başkan Oğuz okulu gezerek öğret-
menlerden bilgi aldı. Program öğrenci-
lerle hatıra fotoğrafı çekiminin ardın-
dan son buldu.

“HİÇBİR BAŞARI “HİÇBİR BAŞARI 
KENDİLİĞİNDEN GELMEZ”KENDİLİĞİNDEN GELMEZ”
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, liseli gençlerle bir 
araya geldiği “Kariyer Günleri”ne kaldığı yerden devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 
her yıl geleneksel olarak düzenle-
nen “3 Kuşak Bir Arada İstiklal Mar-
şı’nı Güzel Okuma Yarışması” bu yıl 
da yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Kahramankazan 15 Temmuz Mü-
zesi’nde gerçekleşen törene Kah-
ramankazan Belediye Başkan Yar-
dımcısı Osman Doğan, ilçe proto-
kolü, öğrenci-
ler ve veliler 
katıldı. Ya-
rışma kapsa-
mında dere-
ceye giren 
öğrenciler 
ve aileleri burada İstiklal Mar-
şı’nı tekrar okudu. Öğrenciler ve 
aileleri tarafından okunan İstiklal 
Marşı, izleyenlere duygu dolu anlar 
yaşattı. Başkan Yardımcısı Osman 
Doğan ve ilçe protokolü dereceye 
giren öğrenciler ve ailelerine prog-
ram sonunda yapılan törenle ödül-
lerini takdim etti. Program hatıra 
fotoğrafı çekimiyle son buldu.

3 KUŞAK  
BİR ARADA  
İSTİKLAL MARŞI
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ÇANAKKALE  ZAFERİ’NİN  108. YIL ÇANAKKALE  ZAFERİ’NİN  108. YIL 
DÖNÜMÜNDE  ANMA  TÖRENİDÖNÜMÜNDE  ANMA  TÖRENİ

Kahramankazan’da 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferi’nin 108. Yıl dönümü dolayısıyla anma töreni gerçekleştirildi.

18 Mart Çanakkale Zaferi için ilk ola-
rak Milli Egemenlik Parkı’nda resmi tö-
ren düzenledi. Kahramankazan Kayma-
kamı Abdullah Selim Parlar, Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ve 
ilçe protokolü ile şehit aileleri ve gazile-
rin katıldığı törende Atatürk Anıtı’na çe-
lenk bırakıldı. Çelenk sunma töreninin 
ardından saygı duruşu ve akabinde İs-
tiklal Marşı okundu.

ŞEHITLER MEZARLARI 
BAŞINDA ANILDI

Törenin ardından taziye evi ve Kahra-

mankazan Şehitliği’nde gerçekleştirilen 
anma programında şehitler için Kuran-ı 
Kerim okundu. Şehitlerimizin aileleri 
bize emanet, onların aileleri bizim de ai-
lemiz diyen Başkan Oğuz, yakından il-
gilendiği şehit aileleri ile acılarını bir kez 
daha paylaştı.  Daha sonra tüm şehit 
mezarlarına karanfil bırakıldı.

Çanakkale Zaferi, Türk Milleti’nin zor-
lu şartlarda verdiği eşsiz bir mücade-
le ve kahramanlık destanıdır diyen Baş-
kan Oğuz : ”Çanakkale, Türk milletinin 
hürriyet ve istikbali mevzu bahis oldu-
ğunda yazdığı destanı sonsuza dek ha-
tırlatacak şehitler diyarıdır. 18 Mart Şe-

hitleri Anma Günü ve Çanakkale Zafe-
ri’nin 108. yıl dönümünde, başta Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, vatan uğru-
na can vermiş tüm şehitlerimizi bir kez 
daha rahmet, minnet ve şükranla anıyo-
rum. Ruhları şad, mekânları cennet ol-
sun” dedi.

ÇANAKKALE ZAFERI 
ANISINA RESIM SERGISI

Kahramankazan 15 Temmuz Gazile-
ri ve Şehitler Derneği 18 Mart Çanakka-
le Zaferi anısına resim sergisi düzenle-

di. Çanakkale ruhunun yaşatıldığı resim 
sergisi gezilirken duygusal anlar yaşan-
dı. Tüm Çanakkale şehitleri, terör şehit-
leri ve 15 Temmuz şehitleri için Kuran’ı 
Kerim okutuldu. 

ŞEHITLER İÇIN  
LOKMA DAĞITILDI

Kahramankazan Belediyesi, 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Za-
feri’nin 108. yıl dönümü dolayısıyla şe-
hitler için camilerde Mevlid-i Şerif oku-
tulmasının ardından cemaate lokma 
tatlısı ikramında bulundu.

KAHRAMANKAZAN’IN  KAHRAMANKAZAN’IN  
EVLATLARI ECDADININ İZİNDEEVLATLARI ECDADININ İZİNDE
Kahramankazan Belediyesi her sene düzenlediği gezi etkinliklerini sürdürmeye devam 
ederken bu sene Ankara’da 18 Mart anısına Çanakkale’ye gezi düzenleyen ilk ilçe oldu. 

Kahramankazan Belediyesi, Mustafa Hakan 
Güvençer Fen Lisesi öğrencilerine Çanakkale ru-
hunu yansıtmak, tarihi değerlerimizi hatırlat-
mak, ecdadımızın izlerini gösterebilmek için an-
lamlı bir etkinlik düzenledi. Fen Lisesi öğren-
cileri 50 kişi olmak üzere servis aracı ile Kah-
ramankazan Belediyesi önünden bu akşam 
Çanakkale’ye doğru yola çıktı. Kahramankazan 
Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Erçelik öğren-
cilere Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz’un selamını ileterek onları yolcu etti. Öğ-
renciler Kahramankazan Belediyesi’ne ve Başkan 

Oğuz’a teşekkürlerini sunmak için coşkulu bir al-
kış ile vedalaştılar. Çanakkale’ye gittikleri için 
duydukları mutluluğu ve heyecanı anlatan öğ-
renciler, Başkan Oğuz’a teşekkürlerini ileterek bu 
tarz etkinliklerin çok anlamlı ve faydalı olduğunu 
belirtti. Aynı zamanda Başkan Oğuz’dan 
bu tarz etkinliklerin devamını da 
gerçekleştirmesini ta-
lep ettiler. Öğrenci-
lerin mutluluğu ve 
heyecanı kamerala-
ra yansıdı.
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Sosyal belediyecilik alanında yap-
tığı çalışmalarla dikkat çeken Kah-
ramankazan Belediyesi bu özel gün-
de kadınlar için Ankara’nın Çamlı-
dere ilçesine kültür turu düzenledi. 
Bu yıl düzenlenen etkinlik, yaşanılan 
büyük afet sonrası Kahramankazan’a 
gelerek burada yerleşen ailelerin de 
programa katılmasıyla farklı bir an-
lam kazandı. Afetzede kadınların da 
katıldığı Çamlıdere gezisi belediye 
önünden otobüslerin uğurlanmasıy-
la başladı. Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz tüm otobüs-
leri tek tek ziyaret ederek geziye ka-
tılan kadınların Dünya Kadınlar Gü-
nü’nü kutladı.

Başkan Oğuz’un eşi Nergiz 
Oğuz’un da katıldığı kültür turu 
programında kadınlar tarihi bir yol-
culuğa çıktı. 450 kadının katıldığı 
programda müze, türbe, tabiat par-
kı gibi pek çok nokta ziyaret edildi. 
Nergiz Oğuz programa katılan tüm 
kadınlara tek tek karanfil dağıtarak 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.

Kahramankazan Belediyesi olarak 
kadınlarımızın her zaman yanındayız 
diyen Başkan Oğuz: “Kadın, elinin 
değdiği yeri güzelleştirir. Bu vesile ile 

mücadeleleri, fedakarlıkları, emekle-
ri asla bir gün ile sınırlandırılamaya-
cak olan güçlü kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyo-
rum. Deprem bölgesinden Kahra-
mankazan’a gelen depremzede kar-

deşlerimizde geziye katıldılar. Onla-
ra elimizde geldiği kadarıyla destek 
oluyoruz. Fakat yaşadıkları acılar çok 
büyük. O nedenle bugün onları biraz 
olsun yaşadıkları acılardan uzaklaş-
tırmak istedik” dedi.

“KADIN, ELİNİN DEĞDİĞİ  “KADIN, ELİNİN DEĞDİĞİ  
YERİ GÜZELLEŞTİRİR”YERİ GÜZELLEŞTİRİR”

Kahramankazan Belediyesi 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü için bu yıl da anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi.
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Yönetim şeklinde belirlediği yön-
tem ve çalışmalarla göz dolduran 
Kahramankazan Belediyesi’nde eği-
timli ve sporcu bir nesil yetiştirmek 
için birçok yatırıma imza atılıyor. 
Gençlerin yeteneklerini gösterebile-
cekleri alanlar inşa edilerek bu alan-
ları kendi gelecekleri için bir basa-
mak olarak görmelerine imkan sağ-
lanıyor. Spor kenti olan Kahraman-
kazan’da farklı birçok spor yatırımı 
yer alıyor. Bocce, Spor ve Kamp 
Merkezi, sentetik saha, halı saha-
lar, yüzme havuzu, gençlik merkez-
leri gibi birçok yatırım yer alırken, 
gençler bu alanlara yoğun ilgi gös-
teriyor.

Sporun çeşitli dallarında da ken-
dine önemli bir alan açan Kahra-
mankazan Belediyespor Kulübü 
Başkanı Altuğ Yücelen Özcü ile mu-
habirimiz Zeyneb Kılıçaslan’ın ger-
çekleştirdiği keyifli röportajı okuyu-
cularımızla paylaşıyoruz...

n Kahramankazan’a yapılan 
spor yatırımları nelerdir ve gele-
cekte ne tür yatırımlar olacak?

Öncelikle Kahramankazan, sos-
yoekonomik ve gelişmişlik açısın-
dan Ankara’da şu anda 6. sırada. Bi-
zim buradaki 7 tane aktif spor bran-
şımızda, sosyal tesislerimiz ve lo-
jistik anlamdaki desteğimiz güzel. 
Şu anda röportajımızı yaptığımız 
yer bocce sahamız. Burası Türki-
ye’nin ilk ve en büyük bocce saha-
sı. Kayı Mahallesi’nde bir gençlik 
merkezimiz var. Yine Kayı Mahalle-
si’nde spor salonumuz mevcut. Sa-
lon sporlarımızdan basketbol, voley-
bol, güreş, karate, masa tenisi ant-
renmanlarımızı orada gerçekleştiri-
yoruz. Yapımı devam etmekte olan 
bir şehir stadımız var. Futbol stadı, 
çim sahamız var. Oranın bizim için 
anlamı çok büyük. Çünkü, orada biz 
küçükken spora değer vermiş emek 
vermiş abilerimizin müsabakaları 
vardı. Şehir olarak oradaydık ve şu 
anda belediye olarak bu konunun ta-
kipçisiyiz ve sağ olsun Çevre Baka-
nımız bize bu konuda desteğini esir-
gemedi. Keza Spor Bakanlığımız da 

aynı. Önümüzdeki yaz inşallah ora-
daki çim sahayı da bitirip Eskişehir 
sahası ambiyansını yakalayacağız.

Burada kamp eğitim merkezimiz 
mevcut. Kamp eğitim merkezimiz-
de, içeride 18 tane odamız var. Bu-
rada sporcularımıza ve alt yapıdan 
yetişen çocuklarımıza sporu sevdir-
mek adına kamp desteği sağlıyoruz. 
Kamp eğitim merkezimizin yanın-
da futbol A takımımız ve futbol alt 
yapımızın müsabakalarını yaptığı 
bir sentetik sahamız mevcut. Sente-
tik sahamızın yanında şu anda tesli-
mine 1 ay kalan 2 tane halı sahamız 
hemen hemen bitmek üzere. Onla-
rı da biz devralacağız. Kamp eğitim 
merkezimizin altında, zemin kat-
ta, halter branşının antrenmanla-
rını gerçekleştirdiği bir halter salo-
numuz mevcut. Kamp eğitim mer-
kezimizin üstünde, hobi amaçlı za-
man geçirmek için, sporcularımızın 
sosyal faaliyetlerini sürdürdükleri 
bir eğlence salonu var. Sentetik sa-
hamızın yanındaki tribünlerin altın-
da bundan 5 sene önce kurduğumuz 
futbol gelişim sistemi odamız var. 
Burada sinevizyon eşliğinde futbol 
antrenörlerimiz, çocuklarımıza fut-
bolu ve gelecekteki bilimsel futbolu 
öğretmeye çalışıyorlar.

Bocce sahamız 4 kattan oluşuyor. 
İkisi burada ikisi dışarda. Belki önü-
müzdeki yıl, şehir stadını teslim aldık-
tan sonra Türkiye’deki yine en büyük 
komplekslerden biri de yapabiliriz.

n Türkiye ve Avrupa arenasın-

daki sportif başarılarımız neler-
dir?

Bizim 10 tane branşımız var ama 7 
tane aktif branşımız var. Bu 7 branşı-
mız arasında bocce ve halterde ulusla-
rarası bazda başarılarımız var. Sadece 
2022 yılından bahsedersek Akdeniz ve 
İstanbul oyunlarında, boccede birinci-
lik ve ikincilik derecelerimiz var. Hal-
terde de Avrupa ikinciliğimiz var. Bu 
sadece 2022 yılına ait, geriye doğru gi-
dersek bu sayı artacaktır. Özellikle yarı 
olimpik bocce, bocce olimpik olursa 
boccede şu anda aktif hazır olan hal-
terdeki çocuklarımız da olimpiyatlara 
talipler. Önümüzdeki olimpiyatlarda 
Kahramankazan’da ikamet eden kulü-
bümüz sporcularından inşallah birini 
podyumda görürüz.

n Kaç sporcumuz var, kaç lisanslı 
ve kaç milli sporcumuz var?

Kahramankazan Belediyespor Kulü-
bü sporcu sayısı şu anda toplam 1175. 
Bunlardan 1108 tanesi hala aktif. 1105 
tanesi lisanslı. Bunların içinde aktif, 
sporu bırakmamış 18 tane milli spor-
cumuz, 11 antrenörümüz var.

“BAŞKAN SERHAT OĞUZ’UN 
DURUŞU VE DESTEĞİ BİZİM  
İÇİN BÜYÜK BİR GÜÇ VE  
MOTİVASYON KAYNAĞI”

n Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz’un spora ve 
kulübünüze destekleri nelerdir?

Spor için yerel yönetimlerin önemi 

büyük. Burada Belediye Başkanı ne-
den kilit rol? Birincisi, maddi anlamda 
değil. İnanan bir Belediye Başkanı ol-
duktan sonra maddiyat zaten otoma-
tik olarak çözülüyor. Duruşuyla, gü-
cüyle, arkasındaki kimliği ile destekle-
yen bir belediye başkanı lazım. Bu da 
bizde var. Kim bu? Serhat Oğuz. Sayın 
Başkanım, spor kulübümüzle ilgili ih-
tiyacımız var, bu bizim boyumuzu aşı-
yor diyoruz. ‘Ne demek, çocuklarımız 
için yapayım’ diyor. Hiç ikiletmeyen 
bir Belediye Başkanı. Spor için, Kah-
ramankazan’da ikamet eden sporcu-
lar için ve onların aileleri için fedakâr-
lığa hazır ve bunları gönülden yapıyor. 
Bu da bize büyük bir güç ve motivas-
yon katıyor.

n Halterde Türkiye ve Avru-
pa Şampiyonları Kahramanka-
zan’dan çıkıyor. Bununla ilgili 
çalışma ve yatırımlar nelerdir?

Halter branşında sadece 2022 yı-
lında ulusal ve uluslararası bazda ma-
dalya sayısı 58. Özel turnuvaları ka-
tarsam daha da yükselir. Burada eski 
milli sporcu Orhan Boltürk hocamız 
var, kendisi Türkiye’de 200 kilogramı 
ilk kaldıran sporcumuzdur. Onunla 
beraber bir önceki yönetimdeki arka-
daşlarımız bize bir emanet bıraktılar. 
Biz bu emanetin üzerine düştük. Sa-
dece Kahramankazan’da ikamet eden 
kadın, erkek sporcularımızın okulları-
nı bir bir gezerek halter branşına yön-
lendirmek istedik. Aldığımız emane-
ti hemen hemen 5’e katladık. Kahra-
mankazan’da ikamet eden arkadaş-
larımızla beraber, yaş ortalaması çok 
düşük olan, 16 yaşında, büyüklerle, 30 
yaş grubu ile mücadele eden bir çocuk 
şu anda Kahramankazan Spor Kulü-
bü adına herhangi bir şehirde podyu-
ma çıkıyor ve dereceyi alıyor. Mesela 
96 kiloda Emre Öztürk adında başarı-
lı bir sporcumuz var. Şu anda Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) 
’deler. Türkiye rekoru şu anda kendin-
de ve bu çocuk halteri her kaldırdığın-
da bir Türkiye rekorunu daha geliş-
tirmiş oluyor. Bunu tamamen Kahra-
mankazan’daki imkanlarla başardılar. 	
K Ajans / Haber: Zeyneb Kılıçaslan

SPORUN BAŞKENTİ KAHRAMANKAZAN
“SPORDA GELİŞİM VE DEĞİŞİME

AYAK UYDURUYORUZ”
Son yıllarda birçok alanda farklı yatırım ve hizmetlerle büyüyen Kahramankazan Belediyesi, 

yaptığı ekonomik, kültürel ve belediyecilik hizmetleri hamleleriyle öncü ve örnek belediye olma 
yolunda hızlı adımlarla ilerlerken gençler için spor alanında da önemli çalışmalara imza atıyor.



Kahramankazan Ajansı
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